emolumenta et jura ad ipsam scribaniam quo-

modal ibet pertinentia receperint, que omnia 

vobis proinde efficaciter obl igamus, ut dictos 

centum quinquaginta regales vc-bis quamdiu 

vixeritis, ut prefertur, et post mortem vestram 

dicto Johanni filio vestro predictos quinqua

ginta regales, exsolvant anno quol ibet integre 

et complete ; et vos et dictus Johannes juxta 

formam predistinctam possitis eosdem ad id 

competiere seu compel l i faceré modis et c o m -

pulsionibus quibuscumque, non obstantibus 

quibusvis assignationibus inde factis seu fiendis 

tam provisioni domus nostre quam alias seu 

alus ordinationibus mandatis litteris et provi-

sionibus in contrarium factis seu fiendis qua-

cumque necessitate seu causa, ac sacramentis 

homagiis seu alus securitatibus per quoscum 

que prestitis siue factis de convertendo dictos 

centum quinquaginta regales in dicta provisio 

ne domus nostre aut in alios certos usus, que 

omnia et alia quecumque huic nostre conces 

sioni contrarie quov ismodo nos quo ad hec 

tollimus et locum decernimus non habere. 

Ta l i quidem condit ione hujus modi concessio 

nem vobis facimus quod secuta dicta morte 

vestra nobis seu officialibus nostris solventibus 

seu solvi facientibus dicto Johanni filio vestro 

quinqué mille solidos Barellinone ipse dictos 

quinquaginta regales nobis seu nostre curie 

restituere teneatur. Dictus autem Bernardus 

Bugatell i et alii qui vobis et d icto filio vestro 

de predictis (*) compotum audituro quod 

ipsis sibi restituentibus dictam apocham quid 

quid vobis et d icto heredi vestro ratione pre-

dieta exsolverint in eorum compoto seu com-

potis recipiat et admittat. Mandamus itaque 

per presentem carissimo pr imogenito et gene-

hibit ionem nostri dictum matrimonium est 

contractum, miramur et non inmerito quia sic 

connuentibus oculis tale negotium impune per-

missistis huc usque transiré. Unde mandamus 

vobis quatenus vissis presentibus dotem diete 

A lamande, que matrimonium absconse dicitur 

contraxiste, emparetis et sub emparamento tu 

te faciatis esse, et omnes culpabiles de dicto 

matr imonio clam facto, si qui fuerint, cogatis 

judic io sisti ydonee satisdare et veritatem dicti 

negocii et totum ipsum negotium piene ins-

tructum nobis cum primum poterltis rescriba-

tis, ut veritate cognita possimus super premis-

sis quod justum et equum fuerit ordinare. Da

tum Perpiniani xiiij kalendas septembris anno 

Domini M.° CCC.° quinto. 

L X X X I I 

1427 

Fr. Bemat Oliver hermitá de la capella dels 

orfens. 

Die Sabbati x mensis madii anno a nativi-

tate Domini Mo CCCC° xxvi j . 

E g o Martinus Puig brasserius mitto et af 

firmo me vobiscum fratre Bernardo de Hu l i v i o 

4 3 

C A B A L L E R Í A S DE M A L L O R C A 
Caballería de S A N T A M A R G A R I T A y de ERO 

In nomine Domini nostri Jesu Christi amen. 

Nover int universi presentem seriem inspecturi 

qod ego Blasius de Junio civis Majoricarum 

gratis et exctrta sciencia ac consulte, nom 

cohactus, compulsus nec aliqualiter circum 

venitus sed t x mera volumptate mea vendo et 

titulo vendicionis cedo et concedo , do, tran-

fero, mando, trado et quasi vobis Honor i 

Raymundo Zafotteza Militi Majoricarum pro 

vobis et vesti is ementi perpetuo, medietatem 

integram quam habet pro indiviso cujusdam 

Caballeriae nuncupatae sanctae Margaritae de 

Muro et de Ero de qua altera medietas jam 

est vestri H o n o r Raymundi integriter et pro 

indiviso; Que quidem tota Cavalleria antiquius 

erant diversi Rafahi qui et que ad partem una 

cum aliis possessionibus venerunt nobili Corniti 

Empuriarum in mercedem adjutorii quod in 

exercitu victorissimi Reg is Jacobi Aragonum 

fecit qui Regnum presens Majoricarum a ma-

nibtis violenter et victorissimi capiunt paga-

noium, et quas Alcharias et Rafallos qui et 

quae predictum ab integro constiluunt Cava-

l lei iam, Guillermus U g o administrator et pro

curator Nobi l i Poncii Ugonis Comit is Empu

riarum dedit concessit et laudavit in feudum 

et consuetudinem Barchinonae B E R N A R D O 

E T R A Y M U N D O D E P O D E R D E L L O fra-

tribus, et eorum successoribus in eternum cum 

instrumento facto et clauso per discretnm Ber-

nardum de Artes notarium publicum Majori-

c; rum Civitate sub sexto 'die idìbus Frebuarii 

anno Domini millessimo ducentessimo trigessimo 

secundo Quam donacionem, concessionem et 

laudacionem per dictum Guil lermum Ugonis 

administratorem predictum dictis Bernardo et 

Raymundo de l 'odardel lo factum, i pse Nobi l is 

Poncius Ugon i Comes Empuriarum in poste-

rum post mortem dicti Bernardi de Podarde l lo 

ipsius Raymundi fatri militique suo laudavit et 

heremita capelle orphanorum que est in termi

no civitatis Majoricarum, presenti, hinc ad 

unum annum proxime, causa eundi hinc inde 

per insulam Majoricarum ad faciendum ques 

tuili oblationum elemosinarum et aliarum ob 

ventionum pertinentium et promissarum diete 

c a p e l l e . Prqmittens v o b i s quod durante (fleto 

tempore habebo me legaliter et fidelis in exac-

tione dicti questus et aliarum obvent ionum 

dicti c a p e l l e , et de illis vobis bonum et justum 

prebere compotum absque fraude, et ab ipso 

questu non desistere per dictum tempus preter 

vestram voluntatem, sub pena omnium damp 

norum et missionum etc. Vos vero teneamini 

m i c h i dare s e p t e m libras regalium Majoricarum 

minutarum prò mea solidata, quas a vobis con 

fiteor habuisse; Et obl igando me prò predictis 

peisonaliter nomine depositi et comande etc. 

Ad hec e g o Caterina uxor dicti Martini Puig 

ccnstituens me fidejussorem. . etc. 

T e s t e s : V e n e r a b i l i s Bartiano de Bartolo 

mercator et Paulus Luqui conversus curritor 

de L a v a n t e 

Arx. Protocols Gab. Abeyar not. 

f E s T A N I S L A U DE K . A G U I L Ó . 
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millessimo tereentessimo sexagessimo quarto serio 

sus continetur Egoque dictus Blasius dictam 

mediatatelo Cavallerie quam vobis prò indiviso 

vendo et vobiscum possidebam, habui virtute 

concamvi i emptionis quam ex quedam m e i 

vinea allodiali, quam habebam in termino ci-

vitatis Majoricarum et mille libras in pecunia 

numerata, feci < uni dicto venerabili Raymundo 

Burguesii, militi Majoricarum et domina Fran-

cisquina ejus uxore, parentibus vestris dicti 

honor Raymundi Zaforteza, cum instrumento 

facto et clauso per discretum Andream de 

Plandolit notarium i ublicnm Majoricarum sub 

vigesima secunda dicti mensìs Augusti anno a 

Naiivitate Domini millessimo trescentessimo sep-

tuagesimo nono prò ut predicta < omita et alia 

seriatim et distincte in quibus autenticis tran, 

siimptibus et originalibus instrunientis viden-

dus seriosius contineri, que transsunipta et 

originalia non viciata, non cancellata nec in 

aliqua sui parte suspecta, Notarium infrascrip-

tus cognov i t de verbo ad verbum legit et exa¬ 

minavit eorundem scienciam abstrahendo prout 

superius continetur breviter et subeinte, con-

sistique tota dieta ("aballeria ab integro in 

quodam ospitio, ce lumbariis duobus, terra ara

toria, campo et prato ac in laudemiis laticis 

et in decimis et tasquis omnium expletorum 

progreddendorum a |)ossessionibtis quas di

verse Emphiteote sub dominio et jurisdiccione 

ipsius cavallerie tenent et possident, et ultra 

accepit dieta cavalleria seti domini ipsius cen-

sualia infrascripta et jure super possessionibus 

inferius designatis que sunt de terminis diete 

cavallerie; Et primo a diversis personis & ( i ) . 

Predicta autem Cavalleria in feudum tene-

tur sub dominio et jurisdicione Baronie que 

olim fuit Nobi l is Comes Empuriarum et nunch 

est Honor Guillelmi de Sancto Joanne et 

Ravmudi de Sancto Matt ino ad incertum de 

laudeniio et ad servicium unius equi armati, 

racione cujus recepit anno qunlibet et jus re-

cipindi habet dieta cavalleria seu termini ejus-

dem in et super dieta Baronia in testo Natalis 

Domini sexaginta quartanos olei et quincua-

ginta solidos censuales, tenetur que etiam in 

feudum medietas diete cavallerie mini dicto 

Biasio pertinenti, ad censum duodecim cuarte-

(i) S i g u e una larga relación de Hntìtiotas de dicha 

caballería que para abreviar el documento no se c o 

pian. 

confirmavit cum publico instrumento facto et 

chiuso per discretum Gui l lermum Petri pub'i-

cum scriptorem l 'astil ionis sub die séptima 

Idus Januarìi anno Domini Millessimo ducen-

tessimo quaàragessimo séptimo et ipsam Cava-

lleriam cum omnibus suis juribus subsequentes 

discfetus Berengarius Bovis beneficiatus Sedis 

Majoricarum et H o n o r Arnalcius de Vi larcho 

miles, manumissores, et executores ultimi tes

tamenti dicti honor Raymundi de Podarde l l o 

militis quondam pro exequenda ejus ultima vo

lúntate in encantu pobl ico precedente legitima 

l icitacione et plus precium olerenti, vendide-

runt H o n o r B E R E N G A R I O A R N A L D I DE 

I N S U L A militi Majoricarum cum instrumento 

acto 4. idibus Augusti anno Domini millessimo 

ducentessimo septuagessimo sexto, et clauso per 

discretum Jacobum Marcerii notariuni pubii . 

cum Majoricarum, interveniente ipsa vendi , 

c ione forma et laudacione facta per Venerabi-

lem Gui l lermum Valentini procuratorem Do

mini Ugon is Comtt is Empuriarum; et de qua 

Cavalleria cum omnibus suis juribus et perti-

nentiis succesive dictus Hono r Berengarius 

Arnaldi de Insula et domina Hizabet ejus 

uxor, causa hereditati postamen eoruni mor¬ 

tem, pro omni parte hereditate et legítima per 

tinenti in bonis eorum et alterius ipsortim con-

jugum filio ut de dieta donatione constai quo-

dam publ ico instrumento facto et clauso per 

discretum Jacobum de Marina notarium pu-

blicum Majoricarum qui sub die 6 idibus sep-

tembris anno Domini millessimo tercentessimo 

primo: Que quidam Cavalleria in posterum ad 

instanciam creditorum dicti F R A N C I S C I A R 

N A L D I D E Ì N S U L A et dominae Gui i lermo-

nae ejus uxoris cui dominae ipse Franciscus 

dictam Cavalleriam in suo ultimo testamento 

legavit per curiam Venerabilis Bajuli ipsius Ba-

roniae Comit is Empuriarum subhastata et in

cantata, l ongo et longissimo tempore, prece

dente legi t imo et jur ídico processu facto cum 

dieta domina Guil lermona, tunch uxore vero 

J A M F R E D I B E R N A R D I B O R D I S et cum ipso 

|amfredo cui ipsam Caval ler iam in dotem 

constituerant, fuit per dictani curiam Ugonis 

Comitis vendita ut plus pretium oferenti vene

rabile domine C A T H E R I N E uxori venerabili 

A R N A L D I B U R G E S qui ementique pro se et 

venerabili R A Y M U N D O B U R G E S I I filio suo 

prout hec et alia in l ibro instrumentorum Cu. 

rie Baronie Comitis Empuriarum nominati sub 

sexta die mensi juhi anno a Natività te Domini 

riarum et dimidìe frumenti censualium annue 

solvendarum in festo Sanctorum Petri et F e 

licis predicto intus Civitatem Majoricarum 

allatorum per vos dictus H o n o r Raymundum 

Zaforteza alterius medietatis diete Cavallerie 

possessorem, et ut succedentem H o n o r Petro 

Zaforteza avo vestro materno in illis viginte 

quinque quarterias frumenti censualibus quas 

super dieta cavalleria in dicto festo venerabilis 

Raymundus Marroni domicel lus de Majoricis 

est recipere consuetus, et de quibus idem Pe

trus Zaforteza a dicto venerabili Raymundo 

Marroni locum habuit et cessionem; Et afron-

trtur tota dieta Cavalleria, ex una parte, vide¬ 

licet Orienti, partem cum terminis Alcharie 

vocate de Campful los que nunch est Guillermi 

Monje et partem cum terminis Caval ler ie vo-

cata Alcudiola que nunch per Bernardum Fe -

menia et Petrum Dalos possidetur, et partem 

cum terminis de Femenia quas nunch possidet 

en Nichola Grec , in que hec confrontacione 

Femenie sunt Eclesie Sancte Margarite 

que in presenti vendicione non comprehen-

duntur; et ex alia parte Septetrionis affrontatur 

partim cum terminis de la terra quam possidet 

Jacobus Albert ini ; et ex alia parte videl icet 

Occidentis confn ntatur partim cum terminis 

Alcharie vocata de Bisbe que possidetur per 

Bernardum Llorens alias Puigserver et Joan-

nem Gii et partim cum terminis dels Gessons 

tentos per dictum Episcopum possesse per Pe 

trum de Campins et partim cum terminis de 

Colombats possesse per Joannem Nova ; et ex 

alia parte videlicet meridiei affrontatur partem 

cum termino de Mantblanch possesso per Ber

nardum Albertini et partim cum Rafal lo dels 

Coves dels Pilars possesso per dictum Guil ler-

mun Monje et Petrum Camps prò indiviso. 

Item dictam itaque medietatem integriter prò 

indiviso ipsius cavallerie prò ut superius con-

frontatur, includitur et terminatur cum medie-

tate dictorum suorum hospitii, pastui, campi 

columbardorum et cum omnibus censibus, 

agraviis, decimis, faticis, et allis universis ju

ribus ad eundem medietatem ipsius cavallerie 

pertinentibus et pertinere debentibus aliquibus 

juribus sive modis et cum omniuus bonis mo 

bilibus in dieta cavalleria prò indiviso et etiam 

nostris propiis ex toto existentibus prò ut mi-

lius ego ipsa habeo et possideo titulo ante dicto 

vobis dicto H o n o r Raymundo Zaforteza pre

senti prò vobis et vestris ementi, perpeto legi¬ 

t ime, sine fraude ad inperpetuum vendo et ti-
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tulo vendicionis corporaliter trado et transfero 

et'quasi ut est dictum precio videlicet duarum 

millium centum librarum regalium Major ica

rum minutorum, francarum et quitiarum tam 

a laudemiis, impossicionibus, scripturis et ins 

trumentis que a misslonibus quibuscumque 

evenient-bus qualitercumque; Excepc io tamen 

ab hoc vendit ione, et in ea intell ige non inten

do, omnia debita, et census in próx imo tran 

sacto festo santorum Petri et Fe l i c is Augusti 

inclusive, cum sic dictum fuerit inter me et 

vos et specialiter conventum in presenti ven

dicione, in aliqua non obstante ea possim pe 

tere, exigere et habere a quibuscumque ut 

detinentibus qibusvis juribus sive modis quos 

a vobis confiteor habuisse et recepisse nume

rando volúntate mee; unde renuntiando pecu

nie non numerate, non habite et non recepte 

et doli mali et actioni in factum ac legi qua 

deceptis ultra d imidium justi precii subvenitur, 

dono et remino vobis et vestris donatiorse pura, 

mera, simplici, irrevocabil i inter vivos si quod 

haec vendit io plns valet, valuerit de cetero pre-

tio memorato; constitutns predicte que vobis 

vendo vestro et vestrorum nomine possidere 

donec inde possesionem aceperitis corporalem, 

et quasi vos vel vestri, quam liceat vobis et 

vestris aprenhendere et licite retiñere quando -

cumque de vestris et vestrorum processerit vo . 

luntate, et titulo et ex causa hujusmodi vendi

cionis do et cede vobis et vestris omnia loca 

et jura mea, voces, vices, rationes et acciones 

reales et personales, mixtas, útiles et directas 

ac hipotecarias rei et alus quiscumque mihi 

pertinentes et competere volentes in predictis 

que vobis vendo et eorum ocasione adversus 

quascumque personas rei et bona causis titulis 

et juribus quibuscumque quibus juribus et 

racionibus meis predictis possitis vos et vestri 

amodo uti agere et excercere et experiri ac de-

fefendere ac tueri in judic io et extra quemad-

modum ego faceré poteram ante presentem 

vendicionem, volens et mandans tenore presen

tís publici instrumenti, v icem epistole in hac 

parte gerentis prenominatis personis censitis et 

terram tenentibus et dictam cavalleriam seu 

partem ejusdem possidentlbus quatenus a p r e 

sente die ab inde de omnibus juribus mihi per

tinentibus pretextu et ocasione partis simedie-

tatis mee cavallerie superius recitate prout 

quisque vobis tcnetur et tenebitur et vestris 

respondeant et satisfaciant de cetero prout mihi 

et meis responderé et satisfacere tenebuntur 
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mini etiam vos vel vestri mihi vel meis questio-

nem aliquam vel demandam denunciare, si 

qua in predictis contra vos vel vestros ab ali 

quo moveatur primo ipsa denunciacione facta 

vel non facta teneaniur inde ego vel mei vo 

bis et vestris de ev icc ione et interesse omnium 

predictorum, vo lo etiam et vobiscum pactum 

facio quod ab aliqua sentencia si qua in pre

dictis lata fuerit contra vos et vestros non ta-

neamini apellare neque ego vel mei possimus 

in et super Advocar i . l 'rocuratoris ac Judicis 

imperit iam allegare vel quod in predictis vobis 

injuria facta fuerit vel offensa vel quod in 

eisdem vos vel vestri ntg l igt tes lueritis vel re-

missi quia hec omnia inter ine et vos et singula 

s i c acta sunt pariter et contenta. Renuncias 

scienter legi dicenti quod emptor debet et tene-

tur motiam sibi questionerei denunciare emptori 

et dicere et si quod per imperitiam vel maliciam 

judicicis vel suani contumaciam emptor sit con-

demptus quod emptori venditor de evict ione 

rei vendite non tenetur et pro predictis omni

bus et singulis sic attenendis et complendis, 

tenendis et servandis ac ratis, gratis, validis 

atque firmis semper habendis obl igo vobis t t 

vestris omnia bona mea mobilia et inmobil ia 

habita et habenda ubique cum omni juris so-

lemnitate pariter et cautela quam et que hie 

habere voluit vo lo penitus pro expensis ac si 

de verbo ad verbum essent serio sus recitata 

et descripta. A d hec no-: Joannes de Junio le

gniti doctor et Joanneta uxor venerabi le Petri 

de Vil lalonga mercatoris Majoricarum dicti 

venerabilis Blassii venditoris filii videlicet. Ego 

dieta Joanneta nomine meo propio et conce-

sum et voluntate dicti viri mei huic actui pre¬ 

sentes et consentientes, Ego dictus Joannes 

nomine meo propio et nomine Bernardi de 

Junio filii et heredis venerabilis Blasii de Junio 

fratris mei quondam pro (pio promitto de rato 

habendo cum factus fuerit major et predicta 

omnia laudando, approbando et confirmando, 

mando sub honorum omnium meorum obliga-

tione laudantes et concedentes predictam et 

superius incertam vendicionem et pretii ejus

dem solucionem et omnia alia universa et sin

gula supra et infra scripta ac recitata in presen

ti instruniento promittimus videlicet; ego dic

tus Joannes pro me et dicto Bernardo de Junio 

pupil lo et ego dieta Joanneta nomine propio 

quod contra preinsertam vendicionem seu mi-

nimam partem ejusdem seu aliquid de precon-

tentis in eadetn non veniemus ncque veniet 

ante presentis vendicionis celebrat ionem. Quan-

dam ego constituo vos et vestros in predictis 

omnibus et singulis ibi et inde in rem vestram 

dominos et procuratores ad petendum, exigen-

dum et recipiendum, agendum, et defenden-

dum, habendum, tenendum, percipiendum et 

quasi dandum, impignorandum, et aliter alie-

nandum, inde laciendum vestras et vestrorum 

omnimodas voluntates, exceptis tamen personis 

et locis prohibitis, salvo tamen in predictis in

f e u d a t o n e , fadice, laudemio et omni alio jure 

dictorum dominorum supradicte Baronie et eo 

rum successorum sicque convenio et promitto 

solemniter et bona fide vobis et vestris quod 

predicta que vobis vendo faciam et vestros 

semper habere, tenere et in sana pace possidere 

et quasi contra omnes personas et tenebor e; 

teneri promitto vobis et vestris firmiter de 

ev icc ione et omni dampno et interesse missio-

nibus et expensis in lite et extra p r ò contrati 

bus tamen meis propiis et non aliis cum sic 

fuerit inter me et vos actum et conventum sti

p u l a t o n e mediante sicque dictam partem ca

vallerie alicui persone seu perscnis non impig 

norari obl igari nec allis transportari al iquo 

titulo sive causa et si forte per aliquam perso-

nam extraneam vel privatam cujuscumque con-

dicionis existos in predictis que vobis vendo 

seu parte ejusdem fierit vel movebitur vobis 

vel vestris prò contractibus tamen meis propiis 

et non aliis questio aliqua, peticio vel demanda 

in judic io vel extra mose opponemus ego et 

mei ac opponere promitto vestri et vestrorum 

defensioni et prò vobis et vestris respondebi-

mus et satisfaciemus omni querelanti et agenti 

in judic io et extra prò predictis vel ocassione 

eorundem et in nos suscipiemus causam seu 

littes et onus litigii et ipsam causam ducemus 

et defendemus nostris propiis sumptibus et 

expensis a principio litis usque ad talem defi-

nitivam sentenciam a qua non liceat ulterius 

apellari aut si vos aut vestri ipsam causam seu 

littes ducere voluerits quod sit in e leccione 

vestri et vestrorum, E g o enim et mei servabi • 

mus vos et vestros indemnes et indempnia à 

predicta emptione et restituemus vobis et ves

tris omni excepcione et di latacione remoti om

nes missiones et expensas ac etiam dampna 

et interesse diete vendicionis si in toto aut in 

parte fuerit subsecuta de et superioribus c r e -

datui ex dicto pacto vobis et vestris solo plano 

et simplici verbo, nullo juramento, nulloque 

alio probi-cionis genere requisito, nec etnea-

dictus Bernardus, cum factus fuerit major, seu 

ante, pretextu seu ocasione quorunque jurium 

nobis et utrique nostrorum seu dicto Bernardo 

ex persona dicti Blasii patris sui jam in bonis 

dicti Blasii patris mei avisque sui quam domi

ne Francisquine ejus uxoris matrique nostre, 

modo quocumque, tam jure nature quam aliis 

pertinentium sub honorum meorum omnium 

ubique habitorum et habendorum obl igacione. 

Renunciantes quantum ad hec omnibus juribus 

nostris et utrique nostrorum pertinentibus pre-

viis nominibus tam jure nature quam aliis qua-

litercumque in bonis dictorum parentum meo

rum omnibusque juribus, legibus et consuetu-

nibus predictis obviantibus ullo modo ; et ego 

dictus Joannes de lunio pro stabillori et se-

curitate emptionis predicte per pactum inter 

me et vos dictum honorabilem Raymundum 

solemni stipulacione vallatum pro ut superius 

protestatum est promitto et bona fide con

venio vobis dicto honor Raymundo in manu 

et posse dicti et infrascripti notarii ut supra 

stipulatis et vestris casu quo dictus Bernar

dus de Junio pupillus seu alius loco sui 

cum factus fuerit major aut ante contra vos 

dictum honor Rayinundum aut partem cava

llerie superius recitate per vos eptam ratione 

juris sibi pertinentis in bonis dicti Blasii de 

Junio avi sui aut domine ejus uxore jure nature 

aut aliis favebat questionem aliquam seu d e 

mandara et nolebat prout per me fuit factum 

laudare, emologare , ratificare et confirmare 

omnia et singula supradicta et renumciare om

nibus juribus pertinentibus sibi quantum ad 

hanc vendit ionem jure nature aut aliis defen

dere vos dictum venerabilem militem empto-

rem ab omni ejus inquietacione peticione et 

demanda pro parte ipsius Bernardi et ejus 

nomine facienda quov ismodo meis propiis mis-

sionibus et expendo et servare vos dictum ve

nerabilem emptorum indempnem ante damp-

num datum eis et post in dieta vestra empt ione 

ab omnibus missionibus gravaminibus et ex

pensis tunch substentis aut substinendis sup 

pena ex pacto omnium missionum dampnorum 

sumtium sumptorum et interesse fiendorum 

quavis causa et ratione de et super quibus ere-

datur vobis et vestris solo pieno et simplici 

verbo sine testibus et juramento et remissa 

judiciali taxacione quacumque, promittens om 

nia recitare superius et vestram indempnitatem 

atendere et compiere sub honorum meorum 

obl igacione. Renuncians quantum ad hec quia 
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( 1 ) La cnpia de este documento me la facilitò D o n 

José Ramis de Ayrefior y S u r e d a . 

( 3 ) Las fechas uiarcddas con * eitàn toiuadas del 

libro titulado cPoces «obre la jurisdicció de las c a v a 

lleria; de los Contes de Formiguera.> 

videor predicto domino patre meo intercedere 

ad cautelam legi et franquicie Majoricarum 

de principale prius conveniendo et omni juris 

auxilio his aliquatenus contrariantibus Et ego 

Petrus de Vi l la longa maritus diete domine 

Joannete filia dicti Blasii ds Junio in quantum 

mea interest omnia et sigula uti de concensu et 

volúntate mea facta laudo et firmo et contra 

predicta non venire sub honorum meorum ora 

nium habitorum et habendorum obl igac ione. 

Ac tum est noe in Civitate Majoricarumdie 

veneris secunda Augusti anno a Nativitate Do 

mini millessimo quadrigentessimo quinto decimo. 

Sig ^ num mei Blasii de Junio venditoris. 

Sig t^^. n a nostra Joannis de Junio et Joanne 

te uxoris Petri de Vi l la longa. Sig ^| nun mei 

Petri de Vi l lalonga predictorum qui nomi

nibus antedictis hec laudamus concedimus et 

firmamus. 

) o Guil lem de Sant Joan cavaller, senyor 

per la mitat de la Baronia, lou e firm las coses 

de sus ditas, salvo empero Señoría, y lluisme, 

fadiga e tots altres drets à mi y ais meus per 

tañents. 

Jo Ramon de Sant Marti cavaller, señor 

per la mitad de la sus dita Baronia lou è firm 

las cosas de sus contingudas, salvo empero 

señoría luisme, fadiga e tots altres drets á mi 

y ais meus pertinents en qualsevol manera. 

Testes hujus rei sunt & c ( ' ) 

* En 12 Julio 1423 Pertenecía a Moson 

Ramon Zaforteza cavaller. 

* En l Septiembre 1501 Pertenecía a